POP information
お客様各位

                         ２０１８年２月

（No.１８００２）

ポップリベット・ファスナー株式会社

創立記念日休日のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、このたびは誠に勝手ではございますが、下記日程を弊社創立記念日のため休業とさ

せていただきます。何かとご不便をおかけいたしますが、お客様には支障のなきよう、予め

の段取りに万全を期しますので、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

創立記念：臨時休業日

２０１８年３月９日（金）

備考）POPインフォメーションは、弊社HPで公開中です。http://www.popnpr.co.jp/popinfo/01_index.html

http://www.popnpr.co.jp/popinfo/01_index.html